
60.530–60.530 32

60.530 Schwyz Post–Spital–Post (Ortsbus, Linie 30) û
Fahrplan siehe www.aags.ch und
www.fahrplanfelder.ch

äNicht alle Kurse, nur
Handrollstühleâ 041 817 75 13/076 566 14 15

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

60.530 Schwyz Post–Spital–Post (Ortsbus, Linie 30) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Steisteg
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Spital Haupteingang Æ
Schwyz, Spital Haupteingang
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Post I Æ

ì
596
007
017
057
057
087
117

30021
297
307
317
357
357
387
417

30025
597
008
018
058
058
088
118

30031
298
308
318
358
358
388
418

30035
598
009
019
059
059
089
119

30041
299
309
319
359
359
389
419

30045
599
0010
0110
0510
0510
0810
1110

30051
2910
3010
3110
3510
3510
3810
4110

30055
5910
0011
0111
0511
0511
0811
1111

30061
2911
3011
3111
3511
3511
3811
4111

30065
2912
3012
3112
3512
3512
3812
4112

30075

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Steisteg
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Spital Haupteingang Æ
Schwyz, Spital Haupteingang
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Post I Æ

5912
0013
0113
0513
0513
0813
1113

30081
2913
3013
3113
3513
3513
3813
4113

30085
5913
0014
0114
0514
0514
0814
1114

30091
2914
3014
3114
3514
3514
3814
4114

30095
5914
0015
0115
0515
0515
0815
1115

30101
2915
3015
3115
3515
3515
3815
4115

30105
5915
0016
0116
0516
0516
0816
1116

30111
2916
3016
3116
3516
3516
3816
4116

30115
5916
0017
0117
0517
0517
0817
1117

30121
2917
3017
3117
3517
3517
3817
4117

30125
5917
0018
0118
0518
0518
0818
1118

30131

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Steisteg
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Spital Haupteingang Æ
Schwyz, Spital Haupteingang
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Post I Æ

2918
3018
3118
3518
3518
3818
4118

30135
5918
0019
0119

30141

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwyz, Post I
Schwyz, Steisteg
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Spital Haupteingang Æ
Schwyz, Spital Haupteingang
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Post I Æ

ì
597
008
018
058
058
088
118

30031
298
308
318
358
358
388
418

30035
598
009
019
059
059
089
119

30041
299
309
319
359
359
389
419

30045
599
0010
0110
0510
0510
0810
1110

30051
2910
3010
3110
3510
3510
3810
4110

30055
5910
0011
0111
0511
0511
0811
1111

30061
2911
3011
3111
3511
3511
3811
4111

30065

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Steisteg
Ibach: Seilerstrasse, Mythen
Center, Schützenstrasse, Rainweg,
Eichenweg
Schwyz: Grundstrasse, Spital
Haupteingang, Spital, Grundstrasse
Ibach: Eichenweg, Schützenstrasse,
Mythen Center
Schwyz: Lücken, Post

Auf allen Kursen Kleinbus,
Platzzahl beschränkt

p /£ Keine Gruppen / Keine
Fahrradbeförderung auf allen
Kursen

äNicht alle Kurse, nur Handroll-
stühle â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ 041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

60.530 Schwyz Post–Mangelegg–Post (Ortsbus, Linie 30) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Lärchenweg/Kollegi
Schwyz, Mangelegg Æ
Schwyz, Mangelegg
Schwyz, Hinterdorf
Schwyz, Post I Æ

ì
126
146
186
186
216
266

30012
306
326
366
366
396
446

30014
456
476
516
516
546
596

30016
157
177
217
217
247
297

30022
457
477
517
517
547
597

30026
158
178
218
218
248
298

30032
458
478
518
518
548
598

30036
159
179
219
219
249
299

30042
459
479
519
519
549
599

30046
1510
1710
2110
2110
2410
2910

30052
4510
4710
5110
5110
5410
5910

30056
1511
1711
2111
2111
2411
2911

30062
4511
4711
5111
5111
5411
5911

30066

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Drei Könige, St.
Martinsstrasse, Lärchenweg/Kollegi,
Obermatt, Salesheim, Riedbrücke,
Mangelegg, Weidhuobli,
Loostrasse, Dorfbach, Rest. Mythen,
Laubstrasse, Hinterdorf,
Sonnenplätzli, Post

Auf allen Kursen Kleinbus,
Platzzahl beschränkt

p /£ Keine Gruppen / Keine
Fahrradbeförderung auf allen
Kursen

äNicht alle Kurse, nur Handroll-
stühle â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ 041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

Gültig ab 21.5.2014
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www.fahrplanfelder.ch 2014



60.53033

60.530

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Lärchenweg/Kollegi
Schwyz, Mangelegg Æ
Schwyz, Mangelegg
Schwyz, Hinterdorf
Schwyz, Post I Æ

ì
0012
0212
0612
0612
0912
1412

30070
1512
1712
2112
2112
2412
2912

30072
4512
4712
5112
5112
5412
5912

30076
1513
1713
2113
2113
2413
2913

30082
4513
4713
5113
5113
5413
5913

30086
1514
1714
2114
2114
2414
2914

30092
4514
4714
5114
5114
5414
5914

30096
1515
1715
2115
2115
2415
2915

30102
4515
4715
5115
5115
5415
5915

30106
1516
1716
2116
2116
2416
2916

30112
4516
4716
5116
5116
5416
5916

30116
1517
1717
2117
2117
2417
2917

30122
4517
4717
5117
5117
5417
5917

30126

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Schwyz, Post I
Schwyz, Lärchenweg/Kollegi
Schwyz, Mangelegg Æ
Schwyz, Mangelegg
Schwyz, Hinterdorf
Schwyz, Post I Æ

1518
1718
2118
2118
2418
2918

30132
4518
4718
5118
5118
5418
5918

30136

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwyz, Post I
Schwyz, Lärchenweg/Kollegi
Schwyz, Mangelegg Æ
Schwyz, Mangelegg
Schwyz, Hinterdorf
Schwyz, Post I Æ

ì
157
177
217
217
247
297

30022
457
477
517
517
547
597

30026
158
178
218
218
248
298

30032
458
478
518
518
548
598

30036
159
179
219
219
249
299

30042
459
479
519
519
549
599

30046
1510
1710
2110
2110
2410
2910

30052
4510
4710
5110
5110
5410
5910

30056
1511
1711
2111
2111
2411
2911

30062
4511
4711
5111
5111
5411
5911

30066

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Post, Drei Könige, St.
Martinsstrasse, Lärchenweg/Kollegi,
Obermatt, Salesheim, Riedbrücke,
Mangelegg, Weidhuobli,
Loostrasse, Dorfbach, Rest. Mythen,
Laubstrasse, Hinterdorf,
Sonnenplätzli, Post

Auf allen Kursen Kleinbus,
Platzzahl beschränkt

p /£ Keine Gruppen / Keine
Fahrradbeförderung auf allen
Kursen

äNicht alle Kurse, nur Handroll-
stühle â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ 041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

Gültig ab 21.5.2014
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